
容量 数量

100ｇ

130ｇ

150ｇ

100ｇ

150ｇ

100ｇ

80ｇ

商品代金合計 送料 合計金額

□ 銀行前振込

□ 郵便前振替

■お振込先 ： 八十二銀行　県庁内支店　普通:0237718　五味澤　作衛(ゴミザワサクエ）

　　　　　　　  ： ゆうちょ銀行　記号・番号:00510-3-53404　五味澤　作衛(ゴミザワサクエ）

■配送料 ：全国一律600円（4,000円以上のご注文で送料無料）

　　　※お届け先1件につき4,000円以上の場合

　　ご意見・ご要望

■お届け先が異なる場合はこちらへご記入ください

　〒

みつばちブンブンブンご注文書　　　　　　ＦＡＸ番号　026-255-2948

商品名 価格（税込） 合計金額

¥2,500

百花蜜 ¥3,250

¥3,750

¥3,000

¥4,500

ひすいそば花の蜂蜜 ¥3,000

百花蜜プレミアム

地蜂　蜂の子 ¥2,500

お支払方法

お振込み手数料はお客様ご負担です

〃

お申込み年月日

ご依頼主名

お届け先住所
　　フリガナ

（〒　　　　　　－　　　　　　　　　）

ＴＥＬ

ＦＡＸ

商品名/数量 その他ご要望

 ￥  ￥  ￥

ご住所

お電話番号 のし お届けご希望日

お名前


