商品名	容量	価格(税込)	数量	合計金額
百花蜜	100g	¥2,500		
	130g	¥3,250		
	150g	¥3,750		
百花蜜プレミアム	100g	¥3,000		
	150g	¥4,500		
ひすいそば花の蜂蜜	100g	¥3,000		
地蜂 蜂の子	80g	¥2,500		

	お支払方法
銀行前振込	お振込み手数料はお客様ご負担です
郵便前振替	II .

商品代金合計	送料	合計金額
¥	¥	¥

■お振込先:八十二銀行 県庁内支店 普通:0237718 五味澤 作衛(ゴミザワサクエ) : ゆうちょ銀行 記号・番号:00510-3-53404 五味澤 作衛(ゴミザワサクエ)

■配送料:全国一律600円(4,000円以上のご注文で送料無料) ※お届け先1件につき4,000円以上の場合

お申込み年月日	
ご依頼主名	
ご住所	(〒 − )
TEL	
FAX	
ご意見・ご要望	

## ■お届け先が異なる場合はこちらへご記入ください

お名前	お届け先住所		
フリガナ	〒		
お電話番号	のし	お届けご希望日	
商品名/数量	その他ご要望		